REQUERIMENTO Nº 21/2004

Senhor Presidente,

O Vereador signatário deste, conforme preceitos regimentais requer, após ouvido o douto Plenário, sejam solicitadas do Senhor Prefeito Municipal, as seguintes informações:

Informações sobre todas as medidas tomadas pela atual administração, bem como os documentos comprobatórios, para viabilizar a criação de um aterro controlado e/ou sanitário em Pouso Alegre em substituição do atual local, onde o lixo vem sendo armazenado.

JUSTIFICATIVA

O presente requerimento visa atender a solicitação de órgãos ambientais deste município.

.

Sala das Sessões, 26 de Abril de 2004

	ANDRÉ ADÃO ANTUNES

	VEREADOR

PAGE